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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES
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Subjekti

M04216001A
BELLEVEDERE KORÇA

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

14-10-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

12-1967
Shqiptar/e
Samir Mane

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 29-12-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Balfin - Balkan Finance Investment Group

K72223031K

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

12-1964
Shqiptar/e
Spiro Bardhi

Përqindja e pronësisë 27.5
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-09-2022
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt "G.J.GROUP"

L24804001E

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
55Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

14-10-2022

Numri i çështjes: RPP2022101310103067204216001 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Bulevardi Republika, Vila 
Nr.24.,Korçe,KORÇE,Korce' u bë ' Lagjja 1, Bulevardi 
Rilindasit nr 48, Zona Kadasrtale 8562, Kompleksi Turistik 
Bellvedere Korce,Korçe,KORÇE,Korce' 
Email ishte: 'gtahmazi@tiranafinancialauditors.com' u bë 
'i.kushta@manetci.al' 
Numri i telefonit ishte: '0692330962' u bë '0698041185' 
U shtua pronari përfitues 'Spiro Bardhi' 

Është larguar pronari përfitues 'Vasjan Koleci' 

31-01-2022

Numri i çështjes: RPP2022012715360929904216001 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'elena_bardha@live.com' u bë 
'gtahmazi@tiranafinancialauditors.com' 
Numri i telefonit ishte: '0698393960' u bë '0692330962' 
Është larguar pronari përfitues 'Klenti Budina' 

U shtua pronari përfitues 'Samir Mane' 

23-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021062308574133604216001 
Për subjektin 'BELLEVEDERE KORÇA' me NIPT 
'M04216001A' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Klenti Andon Budina 
Vasjan Petrika Koleci 

2/214/04/2023Data:
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